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HIJACKING 

HIJACKING 

 

Бул Инжил баракчасы компьютер менен 

которулган. Эгерде сиз тилди оңдой же өркүндөтө 

алсаңыз, анда info@angp.co.za 

дарегиндеги кеңсеге кайрылыңыз 

 

 

 

  

Бул заманбап доор жаңы драманы жаратты - 

Уурдоо! Айрым учурларда ал трагедияга алып 

келген. Бири Калифорнияга учуп барып, Кубага 

конот. Авиабилетте көрсөтүлгөн жер - Нью-Йорк, бирок 

Жакынкы Чыгышта адам өзүн табат. Бири бир жерден 

башталып, экинчисинде аяктайт. Учакты басып алуу өтө 

олуттуу көйгөйгө айланды жанамыйзамсыз өлтүрүү 

менен байланышкан тынчсыздандыруучу саясий 

аспектилерин иштеп чыккан. Тапанчаны же кол 
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гранатаны мыкчый турган адам учакты башкара 

баштаганда, анын абалын көпчүлүгүбүз эч качан 

сезбейбиз. Ошого карабастан, каймана мааниде 

айтканда, миллиондогон адамдар уурдалган учак менен 

учуп, көздөгөн жерине барбай жатышат. Учакты басып 

алгандардын эң чоңу жана эң кооптуусу бул 

Шайтан. Жашоодо жакшы, балким, толугу менен диний 

идеалдар менен баштадыңызбы же жокпу, ал ага кам 

көрө алган жок. Ал бир гана нерсенин маанилүү 

экендигин, кайсыл жерге келгенин билет! 

  

Эгерде сиз өмүрүңүздүн учушуна көңүл кош мамиле 

жасап, катуу шамалдын болушуна карабастан , бардыгы 

салыштырмалуу жакшы деп ойлосоңуз, анда ал үчүн 

ошончолук жакшы. Анын күчтүү куралдары - бул 

жашыруу жана алдамчылык. Өзүнүн ким экендигин жана 

эмне менен алектене тургандыгын бүткүл дүйнөгө 

жарыялоо үчүн ал мойнуна тактайчасын тагынбайт, 

анткени аны ким отургузат? Ал эмне кылууну чечсе, ал 

өзүнүн зыянсыздыгын жарыялап, өзүн жашырат. -Бүгүнкү 

күндө дагы ким шайтанга ишенет ? Ошентип, жана ушул 

сыяктуу эле, ал өзүн күнөөсүз окшойт. Акыры баары өз 

ордунда болуп калды окшойт. Ошондой эле ал күнөөнүн 

зыянсыздыгын жарыялайт. "Баары эле жасашат, анын эч 

кандай зыяны жок!". Ошентип, күнөө көнүмүш адатка 

айланган, ошентип ал сиздин ойлоруңузду, иш-

аракеттериңизди жана акыры, бүт жашооңузду 

камтыйт. Ал сени эч качан каалабаган жакка 

качырат. Бир саамга ойлонуп, чынчылдык гана сизге 

жол көрсөтөт! Мурун кандай идеалдарды алдыңызга 

максат кылып койгонсуз? Сиз башкалардын каталарын 

жана жаман жактарын көрүп, өзүңүзгө "мындай болбойт, 

мен эч качан кылбайм!" Ошого карабастан, бүгүн сиз 
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ушул нерселерди жасап жатасыз. Сиз азыр такыр 

каалабаган нерсени жасайсыз. Бул сиздин ички 

абалыңыз, мүнөзүңүз. Сиздин жасаган иштериңиз, 

айланаңыз, кесибиңиз, никеңиз жана үй-бүлөңүз 

ушундай. Эмне болду? Душман Шайтан сенин 

идеяларыңды жана ниеттериңди колго түшүрүп, сени 

жалган жолго салды. Чынын айтканда, сиз муну өзүңүз 

билесиз! 

  

Сиз өзүңүздүн жашооңузду өзүңүз пилоттук кылгыңыз 

келди. Сиз өзүңүз каалагандай кылып, тандай 

алаарыңызды сактап келесиз. Бирок, булар чындыгында 

куру сөздөн башка эч нерсе эместигин сиз жакшы 

билесиз. Сиз чындыгында жасабай турган көп 

нерселерди ойлоп, жасап жатасыз . Сиз өзүңүздү бош 

деп элестеткенди жакшы көрөсүз, бирок кичинекей 

жаман адаттан баш тарта албайсыз. Сиз өзүңүздүн көз 

алдыңызда күчтүү окшойсуз, бирок азгырыкты жеңе 

албайсыз! Сиз Машаякка ишенгендерди шылдыңдап 

күлөсүң, бирок өзүңдүн түбүңдө алар сыяктуу эркин жана 

бактылуу болууну каалайсың. 

  

Чечкиндүү жана чечкиндүү түрдө Кудай буйрубаган ар бир 

жашоо мүнөзү жалган жолдо. Жашоо жагымдуу болгон 

таза материалдык нерселер жана дүйнө жыргалчылыгы 

менен болобу, же сиз өзүңүздүн ички ишенимиңизге 

жана Кудайга каршы чыгып , дүйнөлүк музыкада, 

жыныстык катнашта жана баңгизат мастыгында 

жийиркеничтүү жана алдамчы сезимден канааттанууну 

каалайсызбы . 

Досум, шайтан сенин жашооңдун кабинасында отурат 

жана ал сени күчтүү туткасынан бекем 
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кармайт. Күндөрдүн биринде өзүңүз ойлогон жерден 

таптакыр башка жерге - тозоктун түбөлүк каргышына 

түшкөнүңүздү билип, капаланасыз! 

Бул сиз үчүн чындыктын сааты. Эмне кыласың? Бир 

нерсе бар, бирок сиз жасай албайсыз. Сиз уурдаган 

адамды жеңе албайсыз. Ал сенден күчтүү. Сиз иш 

жүзүндө гана бир үмүт. Сага бир гана адам - дүйнөнүн 

Куткаруучусу Иса Машаяк жардам бере алат. Ыйык 

Китепте: «Баарыбыз жоголгон койлорго окшош болдук», 

- деп айтылат. (Ышая 53: 6). Бул бир факт, экинчиси: 

"Адам Уулу (Иса Машаяк) жоголгондорду издөө жана 

куткаруу үчүн келген". (Лука 19:10). Мен жолмун, 

чындыкмын жана өмүрмүн; Менден башка эч ким Атага 

бара албайт. (Жакан 14: 6). Ыйса гана сени күнөөдөн жана 

Шайтандан куткарат. Ал гана сиздин жашооңузду туура 

жолго салат. 

Эми бир гана туура нерсени жаса. Жүрөгүңүздүн 

кыйналганына байланыштуу, Кудайга SOS 

жөнөтүңүз. "Раббим, мени күнөөдөн жана шайтандан 

куткар!" Эгерде сиз чындыгында 

чынчыл жана чынчыл болсоңуз, анда Ыйса Машайак 

сизди бошотот! Ыйсага баш көтөрбөй багынып 

бергениңиз менен, Иса сизге тынчтык жана жашооңузга 

жаңы маани жана маңыз берет. 

ЭМНЕ КЫЛГЫҢЫЗ КЕЛГИШИН ТАНДАҢЫЗ Шайтан 

тарабынан уурдалган жана адашкан же жашыл 

жайыттарга жана тынч сууга алып барган Жакшы 

Кайтаруучу Машаяк жетектеген. (Забур 23: 2). Ыйса: 

"Эгерде Уул сени эркиндикке чыгарса, анда сен 

чындыгында эркин болосуң", - деди. (Жакан 8:36). 

A. Sperling 
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Эгерде сиз Машаяктан куткарууну тапкан болсоңуз же 

Инжилдеги адабиятыбыз аркылуу башкача бата алган 

болсоңуз, бизге кабарлаңыз. Биз ыраазычылык 

билдирип кетким келет , Кудай менен силердин 

жана биздин тиленүүлөрүбүздү ары да силерди 

эстейм. 540тан ашуун тилдеги Инжилдик 

адабияттарды, китептерди жана 

баракчаларды акысыз алуу үчүн , биз 

менен байланышыңыз :           
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АДАМДЫН ЖҮРӨГҮ 

  

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 
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